

**AJK Holding ApS**  
**Holmevej 89, 2860 Søborg**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 26 31 40 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2018.

---

Klaus Langhoff  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AJK Holding ApS  
Holmevej 89  
2860 Søborg

CVR-nr.: 26 31 40 38  
Stiftet: 1. november 2001  
Hjemsted: Søborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Klaus Legind Langhoff, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Kirkegade 21, 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 139 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>139.313</b>	<b>-4.165</b>
1 Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	289.866	0
Andre finansielle indtægter	10.199	16.689
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-60.267
Øvrige finansielle omkostninger	-2.032	-800
<b>Resultat før skat</b>	<b>437.346</b>	<b>-48.543</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>437.346</b>	<b>-48.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	437.346	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>437.346</b>	<b>-48.543</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	184.574	175.958
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.574</u>	<u>175.958</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>184.574</u></b>	<b><u>175.958</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	265	0
	Tilgodehavender i alt	<u>265</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	359.961	212.004
	Værdipapirer i alt	<u>359.961</u>	<u>212.004</u>
	Likvide beholdninger	683.931	424.004
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.044.157</u></b>	<b><u>636.008</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.228.731</u></b>	<b><u>811.966</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	548.725	111.380
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>673.725</u></b>	<b><u>236.380</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	555.006	575.586
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.006	575.586
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>555.006</u></b>	<b><u>575.586</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.228.731</u></b>	<b><u>811.966</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer</b>		
Tilbageførsel af nedskrivning af finansielle aktiver	8.616	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	<u>281.250</u>	<u>0</u>
	<b><u>289.866</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>60.267</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>60.267</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>326.547</u>	<u>326.547</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>326.547</u></b>	<b><u>326.547</u></b>
Nedskrivninger primo	-150.589	-90.322
Årets nedskrivninger	<u>8.616</u>	<u>-60.267</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-141.973</u></b>	<b><u>-150.589</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>184.574</u></b>	<b><u>175.958</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	111.379	159.923
Årets overførte overskud eller underskud	<u>437.346</u>	<u>-48.543</u>
	<b><u>548.725</u></b>	<b><u>111.380</u></b>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. april 2018 på t.kr. 205. Skatteaktivet hviler på underskud til fremførelse.